
口
臣左

娠L

令和 6年 4月 吉日

三原台町会会員の皆様

三原台町会長 酒井 利博

第 54 三原台町会 定期総会のご案内

新緑の侯、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より三原台町

会の運営に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、三原台町会定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

令和 5年度は多くの活動を再開し活動することができました。令和 6年度も様々な行

事を企画しています。お忙しい中とは思いますが、皆様ご出席いただきますようよろし

くお願いいたします。

■コ
日し

令和 6年 5月 19日 (日 ) 14時～

三原台地域集会所 2階 和室

第 1号議案 令和 5年度活動報告及び収支決算・監査報告の承認について

第 2号議案 令和 6年度活動計画 (案)及び予算 (案)の承認について

第 3号議案 役員改選について

以上

月 日
／

／
／
／

／

／
／
／

／
／

ノ
／

／

／

／

／

地区部長

E「

班長印

／
／

／
／

／
／

／
／

／

／

ノ

／

ノ

／

ノ

／

／
／

時

所
　
題

日
　
場
　
議

口


